
MORGONBREV
• Uppgång kroknade efter att USD lyftes upp igen över kritisk nivå
• Intervenerande centralbanker trolig förklaring, F ed-uttalanden ger fallande räntor
• Kina mildrar tonen om yuanen, oväntat stark jobbrapport i Australien ger stöd

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Aktier stiger i momentum och råvaror försöker hänga med. S&P-terminen faller och handlas lägre jämfört med stängning i USA.
Obligationer faller dock tillbaka något Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

USA-börserna inledde dagen med ett rally som följde efter uppgångar i
Asien och Europa efter starka tillväxtsiffror från Kina och Japan. Stati-
stiken tryckte ner US-dollarn under 75 i dollarindex, vilket just nu är den
kritiska nivån. Efter ett par timmars handel lyftes dock dollarn tillbaka
över 75-nivån. Handeln var tunn igår pga Veterans Day i USA varför
det förmodligen var en enkel aktion. Inga rapporter har kommit fram om 
stödköp från centralbanker förutom Ryssland, men listan på centralban-
ker som varit aktiva denna vecka för att stödköpa US-dollar blir allt län-
gre, med bla Brasilien, Sydkorea, Hongkong, Indien och Filipinerna. (se
vidare sid 2). Därmed trycktes S&P500 ner under 1.100-nivån men stän-
gde ändå positivt. Bidragande till den svaga US-dollarn var även uttal-
anden från två Fedledamöter om att de låga räntorna kommer att bestå
under en längre period. Inför President Obamas besök i Kina har Kinas
centralbank lagt till en mening i sin policyrapport att banken ska ta hän-
syn till "ändringar i internationella kapitalflöden och valutor". Mao en
stigande yuan mot USD och lättare tryck mot övriga Asiatiska länder.
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stigande yuan mot USD och lättare tryck mot övriga Asiatiska länder.
Efter börsen kom bud på 3Com från Hewlett Packard på 2,7 Mdr USD. 
Räntorna sjunker ordentligt på morgonen efter Feds uttalanden. I Aus-
tralien ger en stark jobbsiffra stöd till bilden att räntan ska höjas igen.
Agenda Dagens graf

MAKRO NYA ARBETSLÖSA, USA: Marknaden räknar inte med högre siffror igen
Mäklarstatistik: prisstatistik oktober kl 8.00 Arbetslösheten har passerat 10% nivån för första gången sedan 1982 och
Spanien: BNP (prel) 3 kv kl 9.00 kv/kv: -0,4% (-1,1%) företagen fortsätter att jaga kostnader och därmed minska arbetsstyrkan.
SCB: KPI oktober kl 9.30 m/m: 0,2% (0,3%) Det är dock värt att notera att gamla sysselsättningssiffror reviderades
Olja: IEA månadsrapport november kl 10.00 till det bättre i fredags och att antalet nya arbetslösa fortsätter att minska
ECB: månadsrapport kl 10.00 efter ett hack i kurvan under sensommaren (se chart).
EMU: industriproduktion september kl 11.00 m/m: 0,5% (0,9%)    Enligt Bloomberg räknar marknaden med en siffra på 510K (512K) vilket
Irland: KPI oktober kl 12.00 m/m: 0,0% (-0,4%) skulle fortsätta att pressa fyraveckorsnittet. Samtidigt ligger intervallet i
USA: nyanmälda arbetslösa v 45 kl 14.30: 510K (512K) spannet 495K till 525K vilket tyder på att det finns aktörer som nu vågar

tro att det är dags att bryta 500-nivån vilket skulle ge stöd till börsen.
FÖRETAGSRAPPORTER, ETC
Aspiro (kl 8.30, PK 12.00), B&B Tools (kl 10.30), Björn Borg (kl 7.30, PK
9.00), Digital Vision (kl 9.00), East Capital Explorer (kl 8.20, PK 12.00),
 Feelgood (kl 13.00), Ledstiernan (kl 8.00), Mobyson (kl 9.00), New 
Wave Group (kl 7.00, PK 8.00), Ortivus (kl 9.00), Phonera (kl 9.00), 
Proffice (kl 8.00, PK 12.00-13.00), PSI Group (kl 8.00, PK 8.15), Free-
2Move, LC-Tec, Panaxia Security (kl 8.30), Paynova (PK 12.00), Petro-
sibir, Leröy Seafood, Maersk, BT Group, Telefonica, Turkcell, Wall-
Mart (kl 13.00)
Telekom: Gartneranalys över mobiltelefonmarknaden för kv 3 kl 7.00
Råvaror: Raw Material Groups årliga gruvkonferens med bla Boliden
RnB: presenterar försäljningssiffror för oktober
Karobio: sista dag för handel inkl TR i nyemission

Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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